Η αξιολόγηση των βιογραφικών  θα   γίνει 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 4 της παρούσας.   

12.3 Ο Κωδικός CPV της Σύμβασης είναι: 79100000-5 «Νομικές Υπηρεσίες». 

12.4 Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται για τη διάρκεια των  τριάντα έξι (36) μηνών  

σε εκατόν δέκα έξι χιλιάδες (116.000,00) ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%). Ήτοι 143.840,00 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι δεσμευτική 
και δεν επιτρέπεται στους οικονομικούς φορείς να την υπερβούν κατά την υποβολή 
της προσφοράς τους. Τα στοιχεία που θα απαρτίζουν την αμοιβή του Αναδόχου, οι